Delaan Cocktail Sauce

Art.nr:

Product description:
EAN-code product:
EAN-code carton

Custom-code:

Ingredients:

Allergens:

Weight:
Storage:
Shelf life:
Dimensions:
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Delaan Cocktail Sauce
5412158011114

5412158042347 (x 1)
5412158019882 (x 6)

21039010

vegetable oil (100% corn oil), spirit vinegar (7°), sugar, pasteurized egg yolk (5.16%), tomato
paste, salt, starch, antioxidant, preservative (citric acid), water.May contain traces of
MUSTARD

Contains eggs. May contain traces of mustard. Does not contain fish, celery, gluten, lactose,
sesame seeds, oats, sulphur dioxide and sulphites, molluscs, nuts, milk, peanuts, lupine,
soybeans, crustaceans, wheat.

300g

Keep cool after opening.

8 months production date.
6,5cmW x12,0cmHx6,5cmD
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